Ioannes Lascaris, qui & Ianum se vocat, videtur A. Ianus.

Ioannes de Laso, Baro Polonus, vir singularis eruditionis & pietatis, scripsit libellum de Cena Domini, in quo explicat genuinam sententiam verborum, Accipite, hoc est corpus meum. Eius breuius & dilucida de sacramentis ecclesiæ Christi tractatio, in qua & fons ipse, & ratio totius Sacramentaria nostri temporis controuersia paucis exponitur, naturaque ac vis Sacramentorum compendioso & perspicue explicatur, excusa Londini per Stephanum Myerdmannum, anno Domini 1552. octonionibus 22. & dimid. Epistola eiusdem continet in se summam controuersiae cenæ Domini breuiter explicatam, impressa est Londini, anno Domini 1551. cum libello Heinrichi Bullingeri de sacramentis ab eodem edito. Confessio de nostra cum Christo domino communionem & corporis item sui in cena exhibitionem, ad ministros ecclesiarum Frisicæ orientalis, excusa est, charta 1. Epistola ad Bremensis ecclesiæ ministros, itidem excusa. Contra Memnonem Catabaptistarum principem libellus impressus Bonna in 8. chartis 10. De recta ecclesiarum instituendarum ratione epistola 3. excusa in 8. Epistola ad regem Poloniae Sigismundum, eius sententium & omnes regni ordines, in qua doctrinæ ministerij fidem, ac nominis sui existimationem, contra Vuestphali, Timanni, & Pomerani, qui eum errorem appellarant, calumnias vindicat, anno Domini 1556. Purgationem ministrorum in ecclesijs peregrinis Francofurti, qua demonstrat ipsorum doctrinam de Christi Domini in cena sua presentia non pugnantem cum Augustana confessione, ut aduersarij eos accusabant: deinde quamuis id facerent, non ideo tamen damnandos, si possint dissensionem suam ab illa verbo Dei approbare, anno Domini 1557. Responso ad virulentam calumniosam ac mendaciam consuetinam Ioachimi Vuestphali epistolam, qua interrogationem ecclesiarum peregrinarum Francofurti conuelleret conatur. \* Descripsit item Eduardus Sextus Regis Angliæ formam ac rationem totam ecclesiæ ministerij, in peregrinorum maxime Germanorum ecclesiæ. Obijt anno D. 1560. |

Ioannes Lascius Polonus, vir pius & eruditus, errores nonorum Samosathenianorum & Ariænorum lingua Polonica erudite & solide vi audio confutauit: Scripsit etiam Latine de eadem controuersia ad Andreæ Duditium.

Ioannes Latbbery Rheadingensis cenobij Franciscanus, scripsit Commentarios in Hieronymam lib. 1. In Lamentationes eiusdem lib. 1. Super Acta Apostolorum lib. 1. Alphabetum morale lib. 1. Explicationem Psalmorum lib. 1. Litterarum scripturarum lib. 1. Distinctiones Theologiae lib. 1. Conciones varias lib. 1. Claruit anno Domini 1450. Baleus.

Ioannes Latomus Berganus ex Germanica lingua in Latinam transtulit Quadragesimalia duo Ioannis Feri.

Ioannis Lauterbach Enchiridion veteris & noui Testamenti lib. 7. comprehensum: in quo vtriusque instrumenti historiarum & doctrinarum argumenta doctissimis concinnata distinctis comprehenduntur.

manice manuscript. extant apud Gasparum Vuolpbium medicum.

Ioannes Leuita Romanus, scripsit vitam Gregorij Magni PP.

Ioannes Leuuenkalius in vtrag. lingua exercitissimus, quamuis adhuc iuuenis, multa eruditio nis & diligentie sue testimonia in publicum edidit. Nemp̄ Epigramma de nuptijs Illustrissimi be-rois Ioannis Casimiri, Friderici VII. Viri. F. Palan-tis Rhenana principis, ducisq. Boiorum et Illustris. Heroniae Elizabethae Augusti VII. viri F. Saxo-nium, Misenorum, Turingorum principis. Basileae anno 1570 De consolatione libri duo, quorum pri-or ipse est, alter Plutarcbianus, ipsius opera in La-tinam linguam translatus. Prodierunt ex officina Oporini, anno 1565. Nysseni liber de hominis opi-ficio. Edidit idem, anno 1567. Xenophontis opera de integro Latinam in linguam conuersa. Edidit Thomas Guarinus Basileae, anno 1568. Nysseni li-bri 15. in Canticum canticorum & ad Flavianum epistola. Edidit Episcopus Basileae, anno 1570. Clau-dij Cardinalis Guisani duodecim quaestiones & Graecorum ad eas responsiones: ex ipsius interpreta-tione. Item Commentarius de Moscorum bellis ad-uersus finitimos gestis, ab annis iam L. X. X. quibus antea per Europam obscuri paulatim innotuerunt. Ambo iuncti sunt Commentarius rerum Mosconi-tarum Sigismundi Baronis Hebersteinij. Ex Of-ficina Oporiniana anno Domini 1572. Operum Na-zianzeni tomus tres. Horum primo continentur, Vi-ta Nazianzeni ab ipso met. descripta 2000. versu-um, nunquam hactenus editorum: orationes Na-zianzeni XIX. cum totidem Eliae Cretensis antistiti-s hactenus incogniti commentariorum libris: ora-tio in honorem testium, & aduersus Arianos, de li-bris manuscriptis eruta: omnia nunc primum per Leuuenkalium Latinam in lingua descripta. Al-tero continentur XXXII. orationes eiusdem, cum Nicetae Serronij in aliquas commentarijs, Nonni in duas aduersus Iulianum inuectiuas enarratio-nibus, epistolis & poematibus Nazianzeni prius editis Iacobo Billio interprete. Tertio comprehen-ditur liber Cygneorum Nazianzeni carminum, qui supra 7000. versuum antea non editorum com-plectitur: Pselli de difficultum Nazianzeni loco-rum in VI. orationibus, intellectu librum: Casarij germani fratris Nazianzeni, Dialogos quatuor, omnia per Leuuenkalium conuersa & nunc pri-mam edita. Annotationes in Nazianzenum. Ex of-ficina Heruagiana per episcopium, anno Domini 1571. Michaeli Glyce Siculi annales ab origine mundi, Graece per scriptos, vsque ad Ioannem Com-nenum imperatorem. Constantini Manassis Chro-nicon idem Graece scriptum, cum historia Byzan-tina supplemento. Libri sunt hactenus typis expres-si, anno Domini 1572. in octauo. Idem praemanibus habet breui edendos: Origenis Philocaliae libros duos, a se conuersos. Poemata Nazianzeni Graece & Latine, partim e manuscriptis libris insigniter emendata, partim nunquam edita, cum antiquis & elegantibus scholijs Graecis, in vsum scholarum